П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24.09.2021                     г .  Ставрополь                № 2200

О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города
Ставрополя, на частичное возмещение затрат в приоритетных сферах
деятельности за счет средств бюджета города Ставрополя

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего

предпринимательства в городе Ставрополе» муниципальной программы

«Экономическое развитие города Ставрополя», утвержденной

постановлением администрации города Ставрополя от 14.11.2019 № 3215,

Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города

Ставрополя, на частичное возмещение затрат в приоритетных сферах

деятельности, за счет средств бюджета города Ставрополя, утвержденным

постановлением администрации города Ставрополя от 02.06.2017 № 945,

протоколом заседания Координационного совета по развитию малого и

среднего предпринимательства при администрации города Ставрополя

от 07.09.2021 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на частичное возмещение затрат в

приоритетных сферах деятельности за счет средств бюджета города

Ставрополя следующим субъектам малого и среднего предпринимательства,

осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя:

1) обществу с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКРОВЛЯ»,

ИНН 2634092502, в размере 400 000,00 рублей;

2) индивидуальному предпринимателю Шамановой Мадине

Тамерлановне, ИНН 090902363183, в размере 400 000,00 рублей;

3) обществу с ограниченной ответственностью «Ставропольский завод

строительных материалов», ИНН 2636217490, в размере 216 650,00 рублей;

4) индивидуальному предпринимателю Асратяну Арнольду

Борисовичу, ИНН 262308833796, в размере 400 000,00 рублей;

5) обществу с ограниченной ответственностью «ЮККА»,

ИНН 2635045960, в размере 400 000,00 рублей;

6) обществу с ограниченной ответственностью «КАПРИЗ»,

ИНН 2633004623, в размере 281 000,00 рублей;

7) обществу с ограниченной ответственностью «ИНСИГМА»,

ИНН 2635208020, в размере 239 000,00 рублей;

2

8) индивидуальному предпринимателю Бурляевой Анне Анатольевне,

ИНН 263119518134, в размере 230 000,00 рублей;

9) индивидуальному предпринимателю Иванову Дмитрию

Владимировичу, ИНН 263605364323, в размере 216 650,00 рублей;

10) индивидуальному предпринимателю Линникову Владимиру

Викторовичу, ИНН 263400533700, в размере 366 700,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко